o uruchomienie środków z budżetu gminy”. 

VIII.   WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. W roku 2026 na współpracę Gminy Wejherowo z organizacjami pozarządowymi na podstawie 
niniejszego programu planuje się kwotę na zadania publiczne w wysokości nie mniejszej niż 140 000 zł. (sto 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. Ostateczna wysokość środków, o której mowa w ust. 1, określona zostanie przez Radę Gminy 
Wejherowo w uchwale budżetowej na rok 2026. 

IX.   SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

1. Wójt Gminy Wejherowo w trakcie wykonywania zadania przez organizacje pozarządowe sprawuje